宮崎市上下水道事業管理者　殿

下記のとおり、下水道受益者負担金等の賦課状況等を確認するため提出します。

1．相 談 者 住所：

氏名：

電話：

2．相談場所 所在： 宮崎市 （面積）

3．建物種別 □　住宅 □　店舗 □　集合住宅 ←確認時に可能であれば

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

4．添付書類 □　位置図 □　字図

□　登記簿

□　建築確認済証または工事届台帳記載証明書←確認時に可能であれば

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※区画整理地内は仮換地図及び仮換地証明書の添付が別途必要となります

5．回答方法 □　口頭（原則）

□　書面(時間を要します)

　　～～以下、管理者 使用欄（相談者 記入不要）～～

（伺い） 【受付　Ｎo．　　　　　　　】 窓口・電話 　 確認歴　無・有（　　　　　　　　　　　）

上記相談場所の　受益者負担金 ・ 下水道事業分担金 ・ 農業集落排水分担金　については、

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

よって、以下（別紙）のとおり回答してよろしいか。

上記相談場所の　受益者負担金 ・ 下水道事業分担金 ・ 農業集落排水分担金　については、

□　賦課（供用開始）済み又は負担なし　＝　新たに賦課することはありません。

□　賦課（供用開始）済み　※　納付状況については、受益者様にご確認ください。

□　未賦課（新規賦課）　＝　接続許可後に賦課します。（本管布設後に賦課します。）

□　上記以外　＝　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※相談者への回答日　：　令和　　　年　　　　月　　　　日　　㊞ 窓口・電話

　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

記

課　長 補　佐 係　長 係　員（確認） 担　当

下水道受益者負担金等 賦課状況等 確認票

相
談
者
記
入
欄